1

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA- SC.

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 13/2020

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N° 05/2020

 Termo Retificativo nº 03

O Senhor Serginho Rodrigues de Oliveira, Prefeito Municipal de Bom Jardim da

Serra, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições, torna pública a

retificação das informações constantes no Edital de Pregão Presencial número

05/2020, como segue abaixo:

Preâmbulo do Edital, como segue abaixo:

Onde lia-se:

VALOR DA LICITAÇÃO: R$ 512.590,0563

Leia – se:

VALOR DA LICITAÇÃO: R$ 574.715,7563

Alteração:

Foram incluídos novos medicamentos, favor acompanhar através do Anexo IX Novo e

do Sistema Betha Cotações.

Ficam inalteradas as demais disposições do Edital.

Bom Jardim da Serra, 05 de Novembro de 2020.

Serginho Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal